






KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 21C1A015T - Sumber Daya Manusia SKS: 2 RUANG: 401A

DOSEN: Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI, M.Si., MA KELAS: KC HARI / JAM: RABU / 13:00 - 15:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

1 2253050092 SEKAR KINASIH H H H H H H H M I H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

2 2253050093 ALIFIA ZHAVIRA H H H H H H H M I H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

3 2253050094 ENDAH APRILIA HARYADIH H H H H H H M H H H I H H H F 13 1 14 92.86 ✔

4 2253050095 AISAH FITRIANI H H H H H H H M I H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

5 2253050096 SHELLA MONICA ESFERANZAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

6 2253050097 ELSERIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

7 2253050098 NUR RACMA HIDAYATIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

8 2253050099 REAN MARMEI TUESTAR SAPALAKKAIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

9 2253050100 NESTOR IPAN H H H H H H H M I H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

10 2253050101 SALWA RAMDAYANIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

11 2253050102 GHINA RAODATUL JANNAHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

12 2253050103 NAILA FEBRIYANTIH S H H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

13 2253050104 SITI NUR KHOLISAHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

14 2253050106 IMMANUEL TINO GUSMANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

15 2253050107 RUTH ARTHAMEVILIA SHANTIH H H H H I H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

16 2253050108 MUHAMMAD FAIZ ASSARYH H H H H H I M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

17 2253050110 NAZMA ABABILA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

18 2253050111 MOCHAMAD REZKYH H H H H I H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

19 2253050112 NURUL AINI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

20 2253050113 FATIMAH AZAHRA PUTRIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

21 2253050114 CANTIKA SALMA NOVIYANTIH H H H H H H M I H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

22 2253050115 FAUZIAH DWI OKTARINIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

23 2253050116 AYU SETIAWATI H H H H H I H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

24 2253050117 DIAN PUSPITA SARI BR SITEPUH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

25 2253050118 HILMI BUKHARI H H H H H H H M I H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

26 2253050119 SETYAWAN CANDRA WIBOWOH H H H H H I M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

27 2253050120 RAGIL FEZALINDOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

28 2253050121 TIO APRILIANO EKO SAPUTROI H H I H H H M H H H H H H H F 12 2 14 85.71 ✔

29 2253050122 MITTA DWI YULIANTIH H H H H I H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

30 2253050123 CRISTINA APRILIAH H H H H H H M I H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

31 2253050124 RAFLY HENDRIZALH H H H H H I M H H H H I H H F 12 2 14 85.71 ✔

32 2253050125 SANTIKA SULISTYAWATIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

33 2253050126 NABILA JANATUL YESAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

34 2253050127 AURA CITRA NASTA'INH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

35 2253050129 ANDITA JALALLUDIN AL HAQIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

36 2253050130 SITI LAILA ZULFAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

37 2253050131 RAFI AZZAHRAN ABDUL AZIZH H S H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

38 2253050133 GITA FITRI WARDHANIH H H H H I H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

39 2253050134 RATNA KIRANI H H H H H H H M H H H S H H H F 13 1 14 92.86 ✔
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KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 21C1A015T - Sumber Daya Manusia SKS: 2 RUANG: 401A

DOSEN: Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI, M.Si., MA KELAS: KC HARI / JAM: RABU / 13:00 - 15:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

TOTAL

H 38 38 38 38 39 34 36 32 39 39 37 38 39 39

A

I 1 1 5 3 7 1 1

S 1 1 1

JAKARTA, 22 AGUSTUS 2023

KABAG. ADM. AKADEMIK DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH KA. DEPARTEMEN SARJANA PARIWISATA

( YULI ASTUTI, SE, MM ) ( Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI, M.Si., MA ) ( Drs. AMRULLAH, SH, M.Hum, M.Si.Par )
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KARTU HASIL STUDI SEMENTARA

PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 21C1A015T - Sumber Daya Manusia SKS: 2 RUANG: 401A

DOSEN: TEAM DOSEN KELAS: KC HARI / JAM: RABU / 13:00 - 15:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2253050092 SEKAR KINASIH 80.00 85.00 87.00 85.00 A 4.00

2 2253050093 ALIFIA ZHAVIRA 80.00 80.00 85.00 82.50 A 4.00

3 2253050094 ENDAH APRILIA HARYADI 80.00 85.00 80.00 81.50 A 4.00

4 2253050095 AISAH FITRIANI 80.00 95.00 90.00 89.50 A 4.00

5 2253050096 SHELLA MONICA ESFERANZA 80.00 90.00 85.00 85.50 A 4.00

6 2253050097 ELSERIA 80.00 80.00 85.00 82.50 A 4.00

7 2253050098 NUR RACMA HIDAYATI 80.00 85.00 80.00 81.50 A 4.00

8 2253050099 REAN MARMEI TUESTAR SAPALAKKAI 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

9 2253050100 NESTOR IPAN 80.00 85.00 85.00 84.00 A 4.00

10 2253050101 SALWA RAMDAYANI 80.00 85.00 85.00 84.00 A 4.00

11 2253050102 GHINA RAODATUL JANNAH 80.00 85.00 85.00 84.00 A 4.00

12 2253050103 NAILA FEBRIYANTI 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

13 2253050104 SITI NUR KHOLISAH 80.00 80.00 85.00 82.50 A 4.00

14 2253050106 IMMANUEL TINO GUSMAN 80.00 80.00 85.00 82.50 A 4.00

15 2253050107 RUTH ARTHAMEVILIA SHANTI 80.00 85.00 85.00 84.00 A 4.00

16 2253050108 MUHAMMAD FAIZ ASSARY 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

17 2253050110 NAZMA ABABILA 80.00 85.00 85.00 84.00 A 4.00

18 2253050111 MOCHAMAD REZKY 80.00 80.00 85.00 82.50 A 4.00

19 2253050112 NURUL AINI 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

20 2253050113 FATIMAH AZAHRA PUTRI 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

21 2253050114 CANTIKA SALMA NOVIYANTI 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

22 2253050115 FAUZIAH DWI OKTARINI 80.00 85.00 85.00 84.00 A 4.00

23 2253050116 AYU SETIAWATI 80.00 85.00 85.00 84.00 A 4.00

24 2253050117 DIAN PUSPITA SARI BR SITEPU 80.00 90.00 85.00 85.50 A 4.00

25 2253050118 HILMI BUKHARI 80.00 85.00 90.00 86.50 A 4.00

26 2253050119 SETYAWAN CANDRA WIBOWO 80.00 80.00 85.00 82.50 A 4.00

27 2253050120 RAGIL FEZALINDO 80.00 85.00 85.00 84.00 A 4.00

28 2253050121 TIO APRILIANO EKO SAPUTRO 80.00 85.00 85.00 84.00 A 4.00

29 2253050122 MITTA DWI YULIANTI 80.00 85.00 85.00 84.00 A 4.00

30 2253050123 CRISTINA APRILIA 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

31 2253050124 RAFLY HENDRIZAL 80.00 85.00 85.00 84.00 A 4.00

32 2253050125 SANTIKA SULISTYAWATI 80.00 80.00 85.00 82.50 A 4.00

33 2253050126 NABILA JANATUL YESA 80.00 85.00 80.00 81.50 A 4.00

34 2253050127 AURA CITRA NASTA'IN 80.00 90.00 85.00 85.50 A 4.00

35 2253050129 ANDITA JALALLUDIN AL HAQI 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

36 2253050130 SITI LAILA ZULFA 80.00 90.00 85.00 85.50 A 4.00

37 2253050131 RAFI AZZAHRAN ABDUL AZIZ 80.00 85.00 80.00 81.50 A 4.00

38 2253050133 GITA FITRI WARDHANI 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00

39 2253050134 RATNA KIRANI 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00
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KARTU HASIL STUDI SEMENTARA

PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 21C1A015T - Sumber Daya Manusia SKS: 2 RUANG: 401A

DOSEN: TEAM DOSEN KELAS: KC HARI / JAM: RABU / 13:00 - 15:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

JUMLAH NILAI: A = 39
JAKARTA, 22 AGUSTUS 2023

DOSEN

( Prof. Dr. S.Pantja Djati )
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